CÂMARA
MUNICIPAL DE ANÁPOLIS

REQUERIMENTO N'------------ DE 04 DE NOVEMBRO DE 2024.
Do Vereador JAKSON CHARLES

Requer o encaminhdmento de OJício à Secretaria
Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos de
Ánápolis, representada pela Secretáriu Fhívia Riheiro
Dias/Diretoria de Serviços Arbanos, solicitando o serviço
de TAPA BURÁCO, confonne enclereço especiftcado
abaixo, neste requerimento.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

Requeiro nos termos do Art. 136, inciso I e VII, do Regimento Intemo desta Casa de Leis, que
seja enviado Oficio à Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos de Anápolis,
representada pela secretaria Flávia Ribeiro Dias lDiretoria de Serviços Urbanos, solicitando o serviço
de TAPA BURACO, conforme endereço abaixo.

BAIRRO SÃO SreRSflÃO:
Rua Diamantina, Q.01, 1.35, Casa 01, CEP 75.105-150, Bairro São Sebastião.

JUSTIFICATIVA

Salientamos que o pedido supracitado foi feito por moradores do local chegando ao nosso
Gabinete através do Programa de minha autoria chamado MANDATO PARTICIPATM,
PROTOCOLADO NO ZAP 24 HORAS COM O NUMERO 103122, se faz necessário pois, os

buracos referidos têm causado grandes transtomos e riscos de acidentes eminente, (Via Pública).
Os mesmos pedem encarecidamente que sejam tomadas providencias, "URGENTE".

Paláclo de Santana,
Av. Jamel Cecílio, Q 50, L 14,

Bairro Jundiaí, Anápolis-GO

CEP:75.1í0.330

anapolis.go.leg.br

REQUERIMENTO No 247 DE 04 DE NOVEIIBRo DE 2024